01
GREAT ACCURACY - HIGH PRECISION LINE
001
 GREAT
 ACCURACY
HIGH
PRECISION
LINE

* BT30 nur AD Ausführung
* BT30 seulement Version AD
* BT30  только c AD исполнением
* BT30 只在 AD 版本下 pag. 166 cat.
Accessories
Accessori
Zubehör
Accessoires
Принадлежности
零件 pag. 166 cat.
CODE N. DESCRIPTION ISO L D ER G2,5
30000
IS
O
 3
0 214-37231* BT30H70ER16-HPDK 30 70 30 16 •
214-37232* BT30H70ER25-HPDK 30 70 40 25 •
214-37233* BT30H70ER32-HPDK 30 70 50 32 •
IS
O
 4
0 214-37219 BT40H70ER16-HPDK 40 70 30 16 •
214-37220 BT40H70ER25-HPDK 40 70 40 25 •
214-37221 BT40H70ER32-HPDK 40 70 50 32 •
IS
O
 4
0 214-37222 BT40H100ER16-HPDK 40 100 30 16 •
214-37223 BT40H100ER25-HPDK 40 100 40 25 •
214-37224 BT40H100ER32-HPDK 40 100 50 32 •
IS
O
 5
0 214-37225 BT50H80ER16-HPDK 50 80 30 16 •
214-37226 BT50H80ER25-HPDK 50 80 40 25 •
214-37227 BT50H80ER32-HPDK 50 80 50 32 •
IS
O
 5
0 214-37228 BT50H100ER16-HPDK 50 100 30 16 •
214-37229 BT50H100ER25-HPDK 50 100 40 25 •
214-37230 BT50H100ER32-HPDK 50 100 50 32 •
DOUBLE CONTACT
WRENCHES FOR NUT
SPANNSCHLÜSSEL FÜR SPANNMUTTER
КЛЮЧИ ДЛЯ СТАНДАРТНЫХ ГАЕК

MANDRINI PORTAPINZA A DOPPIO CONTATTO TIPO ER
MADRINS DOUBLE CONTACT PORTE-PINCE ER
ER双向夹头
pag. 166 cat.
Accessories
Accessori
Zubehör
Accessoires
Принадлежности
零件 pag. 166 cat.
CODE N. DESCRIPTION ISO L D ER G2,5
30000
IS
O
40
214-37115 TC40H70ER16-HPDK 40 70 30 16 •
214-37116 TC40H70ER25-HPDK 40 70 40 25 •
214-37117 TC40H70ER32-HPDK 40 70 50 32 •
IS
O
 4
0 214-37118 TC40H100ER16-HPDK 40 100 30 16 •
214-37119 TC40H100ER25-HPDK 40 100 40 25 •
214-37120 TC40H100ER32-HPDK 40 100 50 32 •
IS
O
 5
0 214-37121 TC50H80ER16-HPDK 50 80 30 16 •
214-37122 TC50H80ER25-HPDK 50 80 40 25 •
214-37123 TC50H80ER32-HPDK 50 80 50 32 •
IS
O
 5
0 214-37124 TC50H100ER16-HPDK 50 100 30 16 •
214-37125 TC50H100ER25-HPDK 50 100 40 25 •
214-37126 TC50H100ER32-HPDK 50 100 50 32 •
DOUBLE CONTACT
WRENCHES FOR NUT
SPANNSCHLÜSSEL FÜR SPANNMUTTER
КЛЮЧИ ДЛЯ СТАНДАРТНЫХ ГАЕК

	 Kit Box: 	1 Collet chuck
		  + 10 Collets
	 Cassetta Corredo: 	1 Portapinze + 10 pinze
	 Ausstattungskasten: 	1 Spannzangenfutter
		  + 10 Spannzangen
	 Boite
	 d’équipement: 	1 Porte-pince
		  + 10 pinces
	 Набор: 	из цангового патрона и цанг
	 套装:	 1个弹簧夹头刀柄+ 10个夹头
CODE N. DESCRIPTION ISO L D ER G2,5
30000
IS
O
 4
0 214-91355 TC40H70ER16-HP 40 70 30 16 •
214-91356 TC40H70ER25-HP 40 70 40 25 •
214-91357 TC40H70ER32-HP 40 70 50 32 •
IS
O
 5
0 214-91358 TC50H70ER16-HP 50 70 30 16 •
214-91366 TC50H70ER25-HP 50 70 40 25 •
214-91359 TC50H70ER32-HP 50 70 50 32 •
IS
O
 4
0 214-91360 TC40H100ER16-HP 40 100 30 16 •
214-91362 TC40H100ER25-HP 40 100 40 25 •
214-91363 TC40H100ER32-HP 40 100 50 32 •
IS
O
 5
0 214-91364 TC50H100ER16-HP 50 100 30 16 •
214-91367 TC50H100ER25-HP 50 100 40 25 •
214-91365 TC50H100ER32-HP 50 100 50 32 •
DIN69871 AD+B - DIN 6499
pag. 166 cat.
Accessories
Accessori

GHIERE CON SEDE DISCO DI TENUTA PER UTENSILI
CON FISSAGGIO DI LUBRIFICAZIONE INTERNA
BAGUE AVEC D’ETANCHEITE POUR
LA LUBRIFICATION A L’INTERIEUR
CODE N. D L ER
812-203089 30 22,5 16
812-203090 40 25,5 25
812-203091 50 28 32
06
GREAT ACCURACY - HIGH PRECISION LINE
CODE N. DESCRIPTION ISO L D ER G2,5
30000
IS
O
 3
0 214-91473 BT30H70ER16-HP* 30 70 30 16 •
214-91474 BT30H70ER25-HP* 30 70 40 25 •
214-91475 BT30H70ER32-HP* 30 70 50 32 •
IS
O
 4
0 214-91462 BT40H70ER16-HP 40 70 30 16 •
214-91463 BT40H70ER25-HP 40 70 40 25 •
214-91464 BT40H70ER32-HP 40 70 50 32 •
IS
O
 5
0 214-91465 BT50H80ER16-HP 50 80 30 16 •
214-91476 BT50H80ER25-HP 50 80 40 25 •
214-91466 BT50H80ER32-HP 50 80 50 32 •
IS
O
 4
0 214-91467 BT40H100ER16-HP 40 100 30 16 •
214-91469 BT40H100ER25-HP 40 100 40 25 •
214-91470 BT40H100ER32-HP 40 100 50 32 •
IS
O
 5
0 214-91471 BT50H100ER16-HP 50 100 30 16 •
214-91477 BT50H100ER25-HP 50 100 40 25 •
214-91472 BT50H100ER32-HP 50 100 50 32 •
* BT30 only AD version
* BT30 solo versione AD
* BT30 nur AD Ausführung
* BT30 seulement Version AD

FOR TOOLS WITH INTERNAL COOLANT
SPANMUTTER FUR DICHTSHEIBEN
FUR DIE INNERE KUHLUNG
GHIERE CON SEDE DISCO DI TENUTA PER UTENSILI
CON FISSAGGIO DI LUBRIFICAZIONE INTERNA
BAGUE AVEC D’ETANCHEITE POUR
LA LUBRIFICATION A L’INTERIEUR
CODE N. D L ER
812-203089 30 22,5 16
812-203090 40 25,5 25
812-203091 50 28 32
07
GREAT ACCURACY - HIGH PRECISION LINE
CODE N. DESCRIPTION HSK L D ER G2,5
30000
214-91747 HSK63AH75ER16-HP 63 75 30 16 •
214-91748 HSK63AH75ER25-HP 63 75 40 25 •
214-91749 HSK63AH75ER32-HP 63 75 50 32 •
214-91738 HSK63AH100ER16-HP 63 100 30 16 •
214-91739 HSK63AH100ER25-HP 63 100 40 25 •
214-91740 HSK63AH100ER32-HP 63 100 50 32 •
214-91742 HSK63AH160ER16-HP 63 160 30 16 •
214-91743 HSK63AH160ER25-HP 63 160 40 25 •
214-91744 HSK63AH160ER32-HP 63 160 50 32 •
214-91741 HSK100AH100ER32-HP 100 100 50 32 •
214-91750 HSK100AH160ER25-HP 100 160 40 25 •
214-91746 HSK100AH160ER32-HP 100 160 50 32 •
DIN69893 HSKA - DIN 6499
WRENCHES FOR NUT
SPANNSCHLÜSSEL FÜR SPANNMUTTER
КЛЮЧИ ДЛЯ СТАНДАРТНЫХ ГАЕК